Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа а.Эркен-Юрт
имени Суюна Имамалиевича Капаева»

       ПРИКАЗ
   « 25  »  12  2024г. 	                                                                № 220
о внесении изменений в приказ
«О назначении ответственного лица за
 антитеррористическую защищенность,
за принятие мер по антитеррористической защите»
    В целях организации общественной безопасности и антитеррористической защиты МБОУ «СОШ а.Эркен-Юрт имени Суюна Имамалиевича Капаева»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приказ от 03.09.2024 г. № 146 « О назначении ответственного лица по обеспечению безопасности школы , за принятие мер по антитеррористической защите».
2. Вменить в обязанности директора школы ответственность за организацию работы по обеспечению антитеррористической защищенности, охраны жизни и здоровья обучающихся и сотрудников  ОУ.
3.Назначить ответственными лицом за проведение мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма  Баймурзова Р.Ю., заместителя директора по воспитательной работе и преподавателя ОБ и ЗР Кемова А.А.
 4.Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за проведение мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму, план мероприятий. (Приложение 1,2)
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: ]
image1.jpeg
AT JL.P Kepeiirosa